
Česky  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

T100A 

Návod k použití stereo 

gramofonového systému 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Česky  
 
 
 

Bezpečnostní upozornění 
 
Před uvedením do provozu si nejprve přečtěte bezpečnostní upozornění a tento 
návod k obsluze. Dodržujte všechna upozornění a návody. Uschovejte všechna 
bezpečnostní upozornění a tento návod k obsluze k pozdějšímu použití. 

 
1. Toto zařízení nesmí být umísťováno do blízkosti vody (vana, umyvadlo, pračka, 

vlhký sklep, plavecký bazén, nechráněné venkovní zařízení nebo jiná vlhká 
místa). 

 
2. Toto zařízení smí být napájeno pouze zdrojem napájení uvedeným 

na typovém štítku nebo v tomto návodu k obsluze. 
 

3. Toto zařízení je podle podmínek vybaveno polarizovaným síťovým konektorem (tj. 
jeden z plochých kontaktů je širší než druhý). Z bezpečnostních důvodů tak lze 
konektor do zásuvky zastrčit pouze v určitém směru. Pokud konektor nelze zcela 
zasunout do zásuvky, otočte konektor a zkuste to znovu. 

 
4. Síťový kabel musí být veden tak, aby po něm nešlapaly osoby, případně aby 

kabel nebyl skřípnut zařízeními. Zejména dávejte pozor na kabel, konektor, zdířky 
a rozhraní mezi kabelem a zařízením. 

 
5. Zásuvky a prodlužovací šňůry nesmí být přetěžovány, abyste se vyhnuli rizikům 

požáru a úrazu elektrickým proudem. 
 

6. Do otvorů zařízení nestrkejte žádné předměty, protože byste se jimi mohli dotknout 
zdrojů vysokého napětí nebo způsobit zkrat, a tím zapříčinit požár nebo si přivodit 
úraz elektrickým proudem. V žádném případě nesmí být do zařízení vylévány 
žádné kapaliny jakéhokoli druhu. 

 
7. V žádném případě se nepokoušejte sami provádět údržbu či opravy zařízení. Při 

otevření nebo sejmutí krytu byste mohli být vystaveni nebezpečnému napětí nebo 
jiným nebezpečím. 

 
8. Všechny údržbářské a opravné práce nechejte provést odborným personálem. 

 
9. Pokud jsou zapotřebí náhradní díly, je nutné dbát na to, aby technik údržby 

používal pouze výrobcem uvedené díly, příp. díly se stejnými vlastnostmi jaké 
mají originální díly. Nepřípustné náhradní díly mohou vést ke vzniku požáru, 
úrazu elektrickým proudem a jiným rizikům. 

 
10. S výrobkem, který stojí na vozíku, je nutné pohybovat s opatrností. 

Náhlé zastavení, nepřiměřené síly a nerovné plochy mohou vést k pádu 
výrobku z vozíku. 

 
11. Perforace a otvory ve skříni slouží k ventilaci, zajišťují spolehlivý provoz výrobku a 

chrání jej před přehřátím. Tyto otvory nesmí být blokovány ani zakrývány. Tyto 
otvory neblokujte tím, že výrobek umístíte na postel, pohovku, koberec a podobná 
místa. 



Česky  
 
 
 

12. Pokud se blíží bouřka nebo plánujete zařízení delší čas nepoužívat, vytáhněte 
konektor ze zásuvky a odpojte anténu nebo kabelový systém a zajistěte tak 
doplňkovou ochranu zařízení. Vyhnete se tak poškození způsobenému bouřkou 
nebo nadměrným napětím. 

 

 

 
 

 
 
 
Obsah balení 

 
Než obal zlikvidujete, zkontrolujte, zda balení obsahuje všechny uvedené položky: 

 
• Gramofon 
• Podložka pod desky • Adaptér na 45 ot/min 
• Kabel reproduktorů 
• Napájecí adaptér 

 
• Adaptér na 45 ot/min 

 
Pokud některá z uvedených položek chybí nebo je poškozená, obraťte se na 
prodejce. Původní balicí materiály si ponechejte pro účely výměny nebo vrácení 
zboží zpět. 

 
 
 

 

 

Technické údaje 
 
Výkon Síťový adaptér AC, výstup DC 12 V/2 A 

Spotřeba energie  30 W 

Reproduktor 4”, 4Ω, 15 W x 

2 Gramofon 331/3, 45 ot/min 

Náhradní jehla Crosley NP10 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Upozornění: 

• Design a technické údaje mohou být změněny bez předchozího upozornění. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


